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Szkolenie z obsługi programu 
SODiR

Wielu z Państwa używając programu SODiR on-line czy off-line zastanawiało 
się zapewne czemu ta aplikacja jest tak mało intuicyjna jak i czemu wydaje się że 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zamiast pomagać wręcz 
utrudnia  otrzymanie  dofinansowania.  Czy  nie  prościej  byłoby  wypełniać  wnioski 
znając wszelkie procedury oraz błędy jakie możemy napotkać? 

Nasza  firma  oferuje  szkolenie  dzięki  któremu nie  tylko  sprawniej  będą  się 
Państwo poruszać w Systemie dofinansowań i refundacji ale i będą Państwo w stanie 
w 90% obyć się zupełnie bez pomocy technicznej.

Ten kurs opiera się o szkolenia początkowe pracowników pomocy technicznej 
dodatkowo wzbogacając go o obsługę błędów najczęściej spotykanych w ostatnich 
miesiącach. Po tym szkoleniu będą Państwo mieli taką samą wiedzę jak osoby do 
których dzwonią Państwo po pomoc!

Szczegółowy plan szkolenia:

➢ Konfiguracja sprzętowa, czyli co jak i kiedy instalować aby wszystko działało 
poprawnie.

➢ Omówienie interfejsu użytkownika w aplikacjach SODiR on i off-line różnice i  
podobieństwa

➢ Certyfikaty, instalacja użytkowanie.

➢ Krótkie omówienie dokumentów od strony systemu



➢ Praca z systemem:
1. Tworzenie nowego dokumentu
2. Korekta
3. Import
4. Stany dokumentów

➢ Najczęściej popełniane błędy ze strony użytkownika

➢ Najczęstsze błędy systemu i nieoczekiwane zachowania

Po zakończonym szkoleniu każdy z uczestników otrzymuje certyfikat potwierdzający 
zdobytą wiedzę.

Czas:  1 dzień w wymiarze 8 godzin zegarowych (w tym przerwy)

Cena: 300zł

Zapisy:
Zapisy należy dokonywać mailowo na adres: zapis@g-learning.pl

W treści wiadomości należy podać imiona i nazwiska osób chętnych oraz nr.tel 
kontaktowego  w  celu  potwierdzenia  przez  nas  przyjęcia  zgłoszenia. 
Telefonicznie podamy również termin najbliższych planowanych szkoleń oraz 
zbierzemy potrzebne dane do wystawieniu Państwu umowy. 
Opłaty:

Po  potwierdzeniu  przez  nas  zgłoszenia  i  zaakceptowaniu  pasującego 
Państwu terminu należy najpóźniej na 2 tyg. przed szkoleniem wpłacić zaliczkę 
w  wysokości  1/3  ceny  kursu.  Po  otrzymaniu  zaliczki  wysyłamy  Państwu 
umowę. 

Całą sumę należy uregulować najpóźniej tydzień przed rozpoczęciem się 
kursu. W przypadku rezygnacji z uczestnictwa w kursie później niż na 2 tyg. 
przed szkoleniem zaliczka zostaje potrącona natomiast pozostałe 2/3 kwoty w 
każdym przypadku zostaje zwrócone. 

W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt na adres info@g-learning.pl lub 
o odwiedzenie działu FAQ na naszej stronie internetowej www.g-learning.pl

Z poważaniem
Michał Biardzki
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